РОССИЙСКАЯ Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ     ПРУТСКОГО     СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03. 2024 г.                               п. Прутской                                              № 19

«Об   утверждении   реестра    муниципальных
  услуг предоставляемых Администрацией Прутского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Реестр муниципальных услуг предоставляемых Администрацией муниципального образования Прутской сельсовет Павловского района Алтайского края (Приложение 1).
2.Постановление № 70 от 17.11.2023. О внесении изменений  в постановление « Об утверждении реестра муниципальных услуг предоставляемых Администрацией Прутского сельсовета» считать утратившим силу.
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном Интернет - сайте Администрации Прутского  сельсовета.
4. Контроль  выполнения настоящего  постановления возлагается на заместителя главы сельсовета Киюцину О.С..

Глава  сельсовета                                                                         И.В. Самсоненко

                                                                                                                                                      Приложение
                                                                                                                                        к постановлению главы
                                                                                                       Администрации
                                                                                                                                        Прутского сельсовета

[bookmark: _GoBack]